様式第８号（第10条関係）
令和　　年　　月　　日

　みどり市長　須藤　昭男　様

住　　所

指定事業者　名　　称

代表者名　　　　　　　　　　印

企業立地促進奨励金交付申請書

　みどり市企業立地促進条例の規定に基づく奨励金の交付を受けたいので、みどり市企業立地促進条例施行規則第10条の規定により関係書類を添えて、次のとおり申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業所の名称

３　事業所の所在地

４　指定の年月日及び番号　　　　令和　年　月　日　　第　　号

５　算定の基礎

６　添付書類

　　(1)　事業実施報告書

　　(2)　事業所の概要説明書

　　(3)　地元雇用内訳一覧表

　　(4)　投下固定資産額を証する書類

　　(5)　滞納のないことを証する書類

(6)　その他関係書類

PAGE